
道上 Tim es 
 

 

めざす学校像 : すべての子どもは『伸び』の真只中！ その道上  担当 ： 校長 桑 田 貴 子 

 

 

 

 

 

 

 

11月26日（土）に開催した音楽発表会には，お忙しい中お越しくださいましてありがとう

ございました。今年度もコロナ禍の開催となり，感染症対策に係るたくさんのお願いをさせてい

ただきましたが，ご理解とご協力を賜り，心より厚くお礼申し上げます。 

子どもたちは，この音楽発表会に向けて，友達と一緒に，毎日コツコツと頑張ってきました。

練習を積み重ねる中で，できなかったことができるようになる喜びや，友達と一緒だからこそ響

き合わせられる音の美しさを身体全体で感じることができたと思います。また，発表会当日は，

保護者の皆様が，一生懸命演奏する子どもたちに温かいまなざしとたくさんの拍手をお送りくだ

さったおかげで，一人一人，練習の成果を十分に発揮し，大きな達成感を味わうことができまし

た。 

ご家庭でも，練習に励むお子さまを温かく見守ったり，ご支援いただいたりしたことと存じま

す。本当にありがとうございました。 

PTA 本部役員の皆様におかれましては，駐車場

の係を積極的に行っていただき，誠にありがとうご

ざいました。 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

   ～ すべては子どもたちのために   子どもたちとともに  ～   

２０２２年（令和４年）１１月２９日 

音楽発表会  テーマ： みんなはヒーロー！ 奏でよう 道小ハーモニー 

 ～ 温かい拍手とご協力をありがとうございました ～ 

https://illustrain.com/?p=20568
https://illustrain.com/?p=20566
https://illustrain.com/?p=20568
https://illustrain.com/?p=20566
https://illustrain.com/?p=20568

